
UCHWAŁA NR 556/2023

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2023 roku

w sprawie opracowania planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 
1964 i poz. 2414)) oraz Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr LIV/307/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy urzędu - Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w podziale na:
1) Plan finansowy dochodów - jednostki zgodnie z załącznikiem nr la oraz plan finansowy dochodów - 
Organu, zgodnie z załącznikiem nr Ib.
2) Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej zgodnie z załącznikiem nr 
2a, 2b oraz 2c do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

;estarosta

acek Ofulak

Jarpslaw Kobier;

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1 a

Plan finansowy dochodów na 2023 rok - jednostka 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej

Dz. 
Roz.

§
Treść Dochody 

ogółem

1 2 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 030
01095 Pozostała działalność 1 030
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 1 030

600 Transport i łączność 63 500
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 500
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 5 500
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwość 16 000
60095 Pozostała działalność 40 500
0690 Wpływy z różnych opłat 40 500
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 053 164
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 063 164
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 124
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 63 900

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego

3 988 140
710 Działalność usługowa 600 000
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 600 000
0830 Wpływy z usług 600 000
750 Administracja publiczna 80 000
75095 Starostwa powiatowe 80 000
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 45 000

0830 Wpływy z usług 20 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 2 023 900

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 023 900



0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 468 000
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 99 100
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwość 2 000
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 154 800
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 700 000
0690 Wpływy z różnych opłat 700 000

Razem 7 521 594



Załącznik nr 1 b

Plan finansowy dochodów na 2023 rok - Organ

Dz.
Roz.
§

Treść Dochody ogółem

1 2 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000
01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 000
020 Leśnictwo 115 000
02095 Pozostała działalność 115 000
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 115 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 973
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 973
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 105 748

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 105 225

710 Działalność usługowa 830 020
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 250 000

71015 Nadzór budowlany 580 020
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 580 020

750 Administracja publiczna 119 899
75011 Urzędy wojewódzkie 119 899
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 119 899

752 Obrona narodowa 28 000
75224 Kwalifikacja wojskowa 28 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 000

2120 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiaty na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 8 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 664 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 639 800



2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 639 800

6410
Dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

13 200
75421 Zarządzenie kryzysowe 11 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 000

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 132 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 11 686 183

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 11 686 183

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 853 819
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 832 364
758 Różne rozliczenia 49 511 701
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 35 801 149
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 801 149
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 955 809
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 955 809
75814 Różne rozliczenia finansowe 8 500 000
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 8 500 000

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 254 743
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 254 743
801 Oświata i wychowanie 720 494
80195 Pozostała działalność 720 494
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 716 388

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 4 106

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 569 230
85321 Zespoły ds. orzekania 

o niepełnosprawności 148 500
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 148 500



85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000
85395 Pozostała działalność 390 730
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 214 529

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 176 201
Razem 69 637 500



Załącznik nr 2 a

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

na realizację zadań własnych w 2023 roku

Starostwo Rawa Mazowiecka - zadania własne 36 902 697
020 02001 z. wł. Gospodarka leśna 58 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 57 000

020 02095 z. wł. Pozostała działalność 115 000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000

600 60004 z. wł. Lokalny transport zbiorowy 95 000
4300 Zakup usług pozostałych 95 000

600 60014 z. wł. Drogi publiczne powiatowe 3 812 298
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jst

310 488

Miasto i Gmina Biała Rawska 150 000
Miasto Rawa Mazowiecka 160 488

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 360
4270 Zakup usług remontowych 300 000
4300 Zakup usług pozostałych 750 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
5 000

4430 Różne opłaty i składki 30 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 1000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Przebudowa i modernizacja dróg powiatowych na 
terenie powiatu rawskiego"

2 079 450

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
„Odszkodowania za grunty przeznaczone pod 
poszerzenie dróg powiatowych (art. 98 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami)"

100 000

600 60095 z. wł. Pozostała działalność 395 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
5 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 90 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa dostępności komunikacyjnej oraz rozwój 
strefy przemysłowej RAWA WSCHÓD"

300 000

630 63001 z. wł. Ośrodki informacji turystycznej 3 000
4430 Różne opłaty i składki 3 000

700 70005 z. wł. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 775
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 340
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1255



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000
4300 Zakup usług pozostałych 87 574
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
15 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 326
4480 Podatek od nieruchomości 2 200
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 3 000
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 900
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
„Opłaty za nabycie praw użytkowania wieczystego i 
praw własności kolejka wąskotorowa"

10 000

710 71012 z. wł. Zadania z zakresu geodezji i kartografii 550 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 405
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 687
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 40 372
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 5 784
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 60 861
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000
4430 Różne opłaty i składki 143 902
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4 989
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 000

710 71095 z. wł. Pozostała działalność 1 270 735
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez 9 
powiatów z terenu województwa łódzkiego"

652 000

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
„Budowa systemu informacji przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z 
terenu Województwa Łódzkiego" - wkład własny

618 735

750 75011 z. wł. Urzędy wojewódzkie 111 242
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 074
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 195
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 436
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 211
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 3 326



750 75019 z. wł. Rady powiatów 394 600
3030 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 339 600
4190 Nagrody konkursowe 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4220 Zakup środków żywności 5 000
4270 Zakup usług remontowych 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000

750 75020 z. wł. Starostwa powiatowe 8 701 467
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 605 692
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 404 680
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038 342
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147 991
4140 Wpłaty na PFRON 105 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000
4220 Zakup środków żywności 14 706
4260 Zakup energii 310 000
4270 Zakup usług remontowych 100 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 290 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1000

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000
4430 Różne opłaty i składki 10 000
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 164 656
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
25 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 000

750 75075 z. wł. Promocja jst 150 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000
4220 Zakup środków żywności 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 125 000
4430 Różne opłaty i składki 5 000

750 75085 z. wł. Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 311 765
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 707
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 320
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 838



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 248
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 6 652

750 75095 z. wł. Pozostała działalność 494 947
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 947
4220 Zakup środków żywności 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 135 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000
4430 Różne opłaty i składki 40 000

754 75495 z. wł. Pozostała działalność 1500
4190 Nagrody konkursowe 1 500

757 75702 z. wł. Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1187 100

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

1187 100

757 75704 z. wł. Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

533 337

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 533 337
758 75818 z. wł. Rezerwy ogólne i celowe 596 053

4810 Rezerwy 596 053
Rezerwa ogólna 85 053
Rezerwa celowa, oświatowa 300 000
Rezerwa celowa zarządzanie kryzysowe 86 000
Rezerwa celowa dofinansowanie działalności klubów 
sportowych z terenu Powiatu Rawskiego

50 000

Rezerwa celowa budżet obywatelski 75 000
801 80117 z. wł. Branżowe szkoły 1 stopnia 769 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

769 000

Rzemieślnicza Szkoła Branżowa 1 Stopnia, Włodzimierz
Kaźmierczak

528 000

Rzemieślnicza Szkoła Branżowa II Stopnia, Włodzimierz
Kaźmierczak

241 000

801 80120 z. wł. Licea ogólnokształcące 713 000
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

713 000

Katolickie Publiczne Liceum Ogólnokształcqce im. św. 
Jana Pawła II w Rawie Mazowieckiej

713 000

801 80195 z. wł. Pozostała działalność 443 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4190 Nagrody konkursowe 33 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4220 Zakup środków żywności 10 000



4300 Zakup usług pozostałych 35 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Dostosowanie budynku ZSP w Białej Rawskiej do 
potrzeb osób niepełnosprawnych"

325 000

851 85111 z. wł. Szpitale ogólne 14 252 955
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Rozbudowa szpitala Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej"

2 939 205

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu utworzenia 
oddziału geriatrii i opieki długoterminowej Etap 1"

9 235 295

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu utworzenia 
oddziału geriatrii i opieki długoterminowej Etap II"

510 205

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa pracowni rezonansu magnetycznego w 
Szpitalu Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej"

1 568 250

851 85195 z. wł. Pozostała działalność 50 000
4300 Zakup usług pozostałych 50 000

853 85321 z. wł. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 133 833
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 708
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 459
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 466
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
4260 Zakup energii 2 800
4270 Zakup usług remontowych 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 2 849
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 4 651
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
200

854 85415 z. wł. Pomoc materialna dla uczniów 8 000
3240 Stypendia dla uczniów 8 000

900 90095 z. wł. Pozostała działalność 1191 090
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600
4300 Zakup usług pozostałych 53 400
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przy ul. 
Kościuszki 5"

1 134 090

921 92116 z. wł. Biblioteki 360 500
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej 

instytucji kultury
360 500

921 92195 z. wł. Pozostała działalność 15 000
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000

4190 Nagrody konkursowe 5 000



926 92605 z. wł. Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000
4190 Nagrody konkursowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900
4220 Zakup środków żywności 500
4300 Zakup usług pozostałych 6 000
4430 Różne opłaty i składki 600

Razem 36 902 697



Załącznik nr 2 b

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone w 2023 roku

Starostwo Powiatowe Rawa Mazowiecka 837 147
010 01005 Rolnictwo i łowiectwo 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000
700 70005 z.rz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 748

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 448
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 494
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 618
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 665

4300 Zakup usług pozostałych 10 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
13 523

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000
710 71012 z.rz. Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 000

4300 Zakup usług pozostałych 250 000
750 75011 z.rz. Urzędy wojewódzkie 119 899

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 510
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 623
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 123
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 453

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190
752 75224 z.rz. Obrona narodowa 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
256

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 920
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 029

754 75421 z.rz Obrona cywilna 11 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000

755 75515 z.rz. Nieodpłatna pomoc prawna 132 000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 980

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 940
4300 Zakup usług pozostałych 60 060



853 85321 z.rz. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 148 500
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 708
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 592
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 857

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 443
4300 Zakup usług pozostałych 23 200
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000

Razem 837 147



Załącznik nr 2 c

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

na wydatki bieżące realizowane przez powiat

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku

Starostwo Rawa Mazowiecka - porozumienia rządowe 8 000
752 75224 p.rz. Kwalifikacja wojskowa 8 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

Razem 8 000


